
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A08-087/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-08-2017 a
las 09:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de dotación de infraestructuras en la Feria "Fruit Attraction 2017" a celebrar
en IFEMA (Madrid)

Valor estimado del contrato 25.454,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 28.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.454,55 EUR.

Clasificación CPV
79950000 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos.

Plazo de Ejecución
11 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ISTITUCIÓN FERIAL DE MADRID
NIF Q2873018B
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7b486c98-98b6-406e-b274-19668db9cd18


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 25.454,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación No procede
Fecha del Acuerdo 07/08/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: El establecido en el art. 156.3 del TRLCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bbGezDxRWxAQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002695103 |  2017-520409 | Wed, 23 Aug 2017 09:25:21:979 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
110514000810186899453796815856877922809 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bbGezDxRWxAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

